МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

УНАФЭ

БУЙРУГЪУ

     № 24

     № 24

     № 24

«4»  марта    2019 г.

О внесении изменений в распоряжение №86 от 20.12.2018 г. «Об утверждении 1/3
состава общественной палаты Эльбрусского муниципального района»

На основании решения сессии №23/1 23-ей сессии Совета местного

самоуправления городского поселения Тырныауз VI созыва от 27.02.2019г.:

1. Исключить из состава Общественной палаты Эльбрусского

муниципального района Князева Алима Аминовича - Председателя общественной

организации "Эльбрусский районный Совет ветеранов Афганистана".

2. Включить в состав Общественной палаты Эльбрусского

муниципального района Селяева Азреталий Хасановича - директора ЗЖБИ

г.п.Тырныауз.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете

«Эльбрусские новости» и разместить на официальном сайте местной

администрации Эльбрусского муниципального района.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава местной администрации                                                К. Залиханов